
CRICKET 61

Cricket 61 je zemní svítidlo při správné instalaci 
odolné proti přejetí motorovým vozidlem s velmi 
nízkou povrchovou teplotou krycího skla (max. 47 
ºC). Je navrženo pro použití v interieru i exterieru.
Svítidlo má jednoduchý, střízlivý design. Použité 
materiály zajišťují vysokou kvalitu povrchové úpra-
vy a odolnost proti korozi. Vyrábí se s rámečkem z 
nerezové oceli nebo hliníku s povrchovou úpravou 
práškovou barvou RAL 9006. 
Refl ektory se symetrickou nebo asymetrickou vyza-
řovací charakteristikou (lmax při 10º) umožňují 
používat svítidlo v řadě odlišných aplikací.
• tělo a vnější pouzdro je z technopolymeru odol-
ného vůči rozpouštědlům a chemickým činidlům.
• rámeček je hliníkový odlitek barvený práškovou 
barvou v odstínu RAL 9006 (Cricket 21/AL) nebo

nerezový z oceli AISI 316 (Cricket 21/I)
• refl ektor je z leštěného anodizovaného hliníku
(99,85%)
• svítidlo je vybaveno silikonovým těsnění s úpra-
vou proti stárnutí
• svítidlo je vybaveno elektronickým předřadníkem
220-240 V/50-60 Hz.
• krycí sklo je bezpečnostní, tvrzené, s nízkou
povrchovou teplotou
• vnější šrouby jsou nerezové
• svítidlo je vybaveno bezpečnostním odpojením
napájení při demontáži

CRICKET 61/S Symetrický refl ektor
typ zdroj patice jm. výkon světelný zdroj cena [Kč]

05096894 61 AL/S 24 ETRC G5 24 W  Lumilux FQ-24/Master TL5 HO 6439,-
05097204 61 I/S 24 ETRC G5 24 W  Lumilux FQ-24/Master TL5 HO 9818,-

CRICKET 61/A Asymetrický refl ektor//

05096694 61 AL/A 24 ETRC G5 24 W  Lumilux FQ-24/Master TL5 HO 6439,-
05097004 61 I/A 24 ETRC G5 24 W  Lumilux FQ-24/Master TL5 HO 9818,-

CRICKET 61 LED HP 

06013594 AL bílá 8× 1,4 W 16730,-
06013694 AL modrá 8× 1,4 W 16730,-
06013804 I bílá 8× 1,4 W 20196,-
06013904 I modrá 8× 1,4 W 20196,-

CRICKET 61 LED RGB

06013794 AL RGB 5× 3,6 W 23370,-
06014004 I RGB 5× 3,6 W 26830,-

Se svítidlem  Cricket 61 můžete za pomoci spojky A0250 vytvá-
řet souvislé svítící pásy. V interieru nejsou žádná omezení pro
počet svítidel v průběžném zapojení (viz. obrázek) 
V exterieru je možné, kvůli tepelné dilataci, v průběžném zapo-
jení propojit maximálně 5 svítidel Cricket 61/AL nebo 10 Cricket
61/Inox.

94hliníková
RAL 9006

04nerezová
ocel

94hliníková
RAL 9006

04nerezová
ocel

94hliníková
RAL 9006

04nerezová
ocel

94hliníková
RAL 9006

04nerezová
ocel

LED verze musí být napájena zdrojem 220-240 V, 50/60 Hz. Svítidla jsou dodávána včetně dvou kabelo-
vých průchodek pro průběžné zapojení.

průběžné zapojení



ARCHITEKTONICKÁ SVÍTIDLA

C
R

IC
K

ET
 6

1

INSTALACE
Cricket 61 je zemní svítidlo s vysokou odolností 
proti rázům a statickému zatížení (3000 kg). Při 
správném uložení do betonového lůžka vydrží pře-
jetí vozidlem do celkové hmotnosti 15000 kg  maxi-
mální rychlostí 30 km/h. Při uložení v zemi vydrží
přejetí vozidlem s celkovou hmotností 3 000 kg. 
Pro dosažení maximální odolnosti je nezbytně nut-
né správné osazení svítidla kvalifi kovanými mon-
tážníky a při dodržení všech instrukcí výrobce.
Svítidlo nesmí být pod úrovní okolního terénu, 
musí být na štěrkovém lůžku (cca 25 cm) kvůli 
odvodu vody.
Pro zajištění krytí IP67 je nutné používat přívodní 
kabel H07RN-F 2x1,5 Ø9-12 mm nebo H07RN-F 
2x2,5 max Ø12 mm.
Cricket 61 může být namontován do stěny nebo 
jako stropní, podhledové  svítidlo
Cricket 21 může být zapojen samostatně ale je 
vhodný i pro průběžné zapojení.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14018320 A0235 Připojovací kabel H07RN-F 2× 1,5 mm2  ø9-12 mm (objednává se v metráži). 74,-
14072120 A0380 Připojovací kabel S05RN-F 3× 1 mm2 × RGB (objednává se v metráži). 52,-
14026620 A0250/AL 94hliníková

RAL 9006 Mechanická spojka pro spojení dvou svítidel. A0250/AL pro svítidla s hliníkovým rámečkem 
a A0250/I pro svítidla s nerezovým rámečkem (v exterieru max. 5 svítidel AL a max. 10 svítidel Inox v řadě).

577,-
14026720 A0250/Inox 04nerezová

ocel 1220,-
14071920 A0378 Ovládací a řídící jednotka včetně el. transformátoru 40 W. 3930,-
14072020 A0379 Přídaný napájecí modul. 1140,-
14072220 A0381 Infračervený ovladač řídící jednotky. 285,-

N
ER

EZ
. O

C
EL

R
A

L 
90

06

Max 12000Kg

Max 30 Km/h

Max 1,4W

LED

N˚ 1 Cricket 61

N˚ 2 Cricket 61

N˚ 3 ÷ max100 Cricket 61

Max n˚ 99 SLAVE

A0378 A0379 A0381

Max 3000 kg

technopolymerové pouzdro je součástí svítidla

A 0380




